3. Menyebarluaskan Ideologi Fatimiyah yaitu

Syi'ah, ke Palestina, Syiria dan Hijaz.6

Setelah itu baru khalifah Muiz datang ke

Mesir tahun 362 H/973 M memasuki kota

Iskandariyah, kemudian menuju Kairo dan

memasuki kota yang baru. Tiga tahun kemudian

Muiz meninggal dunia dan digantikan oleh Aziz.

Sesudah itu digantikan oleh al-Hakim yang

melanjutkan pembangunan daulah Fatimiyah.

Hakim memerintah selama 25 tahun, jasanya